N o gk w

KANbKYNAUNA

npodeccroHanibHas NepenoaroToBka

TPAKTOPUCT KATEFOPUN"B"

Cpok 06y4yeHusi (Mec)
HanosIHAEeMOCTb rpynMbl (4es)
KonnuecTBo y4ebHbIX 4acos
BTOM uucrne
- TEOpeTNYECKOro 06yyeHus
- NPOV3BOACTBEHHOE 06YyUeHVe
CToMMOCTb Negyaca npen.BbiCLL.KaTer.
CTovM.neay.mMacT.n/o.BTOPO Karer.

HanmeHoBaHMe cTateil pacxonos
OcHoBHas 3apaboTHas nnarta
3apaboTHasa nnata npenogasaTeneii
3apaboTHas nnara mMacTepoB MPOU3B. 0Oy4YeHUS
HauncneHna Ha 3apaboTHyto nnaty (30,2% o1 n. 1)
KaHL-vie pacxogpl, pa3paboTka yu.riaHoB v nporpavv (10% ot n.1)
YuebHble pacxogp! (B T.4. TCM)
KomMyHasibHble pacxofbl
CToMMOCTb 06y4YeHMs O4HOTO yyallerocs 3a Becb nepuio
CToMMOCTb 06y4YeHMsa 04HOrO y4yalierocs B Mecs,

byxrantep

141,04!

Cymma p.
7 871,52
6461,12
1410,40
2 377,20
787,15
1702,27
1261,86
14 000,00
9 333,33

No6biHg E.B.



